REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATII LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Re.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-316, Website: www.hidaa.gov.al, F-mail; info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PAS LARGIMIT NGA FUNKSIONI

Plotésohet nga ish-zyrtari € mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t& tij, t&é
bashkéshortit/es dhe t& fémijéve madhoré, né& bazé t&€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve
publiké ”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.20035, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006,
ligjin nr.9529, dt.11.5.2006 dhe me Ligjin Nr. 85/2012 dat& 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

FERDINAND

31.08.2013 02.09.2013

Né bazé t€ nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népun&sve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, gé t& verifikojng né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, &
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deliaroj se t¢ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk
Eshité e vérteté,
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

; Llogari rrjedhese e pages ne-gj endja 105.000 leke
|1 | nedate 31.08.2013 ka gene 105.000 leke. | (njeqind e pese mije )
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- 150.000 leke

Pakesuar gjendja cash ne shumen 150.000
2 leke , gjendja ne date 31.08.2013 eshte
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* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasuritd e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b} pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢} sendet me vlerd t€ vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né

{eké ose né valuté & huaj,

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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ff 1.318.440 Jeke.

periudhen 01.01.2013 - 31.08.2013 ne shumen

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NiE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE
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imbursime transporti ne KM per | 1.318.440 leke.
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| euro /muaj.

!ﬁ Te ardhura nga geraja e apartamentit me sip 197 m2, 800 6.400 euro.

|

Jane dorezuar ne %}EE
deklaraten ~ PV |
2012 i

i

euro / muaj.

Te ardhura nga qeraja e apartamentit me sip 97 m2, 300 2.400 euro.

Jane dorezuar ne |
deklaraten PV f}E
2012 ;;j[;,;

| 25.000 leke/muaj

Te ardhura nga geraja e garazhit me sip 30 m2 ne shumen 200.000 teke

il

.-3; Te ardhura nga mesimdhenia ne Beder University pedagog 60.000 leke
§§§ I jashtem Janar - Shkurt 2013 ne shumen 60.000 leke.

g}ﬁﬁ Te ardhura nga klinika e bashkeshortes. 1.300.000 leke.
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Pas largimit”
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| DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
gé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né datén ¢ largimit nga funksioni, si ¢he detyrimet e lindura gjaté vitit & deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Bank ¢ deklaruar
| me pare, shlyer per periudhen 01.01- i
1 31.082013 shuma 140.000 leke,

;595; mbetur pa shlyer ne date 31.08.2013 .
| shuma 370.000 leke. 1
i i
i
| Kredi ne-alj< ¢ deklaruar me | 7.509 euro 70.627 euro 1 flete ng
| pare, shlyer 7.509 euro , mbetur pa
| shlyer ne date 31.08.2013 shuma I

70.627 euro.

Kredi ne mehamr me pare, | 5.424 curo 27.365 euro 1 flete ‘
| shlyer 5.424 euro mbetur pa shlyer ﬁ
| 27.365 euro. f}ij

etyrim ndaj firmes 10.000 euro 30.000 euro.
| ne shumen 10.000 “ceuro
| detyrim i mbetur ne shumen 30.000

Nése ky format &shté i pamjafiueshém, vazhdoni té S ———
plotésoni né fotokopje té tij. I [ ri, Mbiemri, Nenshkrimi| 000 0
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financiare t& t&¢ zgjedhurve dhe & disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité q€ disponohen veg¢mas.

—
i AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE& bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, té
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe 1¢ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKP-s&, & & verifikojné né t& gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi/sja Alketa Selaudin Xhaferaj , bashkéshort/e E/
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [

fémijé madhoré t€ ndaré nga prindérit [J

e Subjektit Ferdinand Mynyr Xhaferaj.
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim 1 -
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar n& emrin tim p/
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